bus suis in eum **Acti. viij.** Conuenientibus quibus? audire pau-
 lum et barnaban iudei repleti sunt zelo **Acti. xij.** ¶ Inuidi
 non possunt propinquis attinentibus eis quoniam inuideant omnibus?
 et detrahant et defendant. Nam Rachel sterilis Ipe sorori sue fecit
 inuidebat **Gen. xxx.** Fratres ioseph inuidebant ei videtes quod a
 patre plene cunctis fratribus amaret **Genes. xxxvij.** Maria soror
 moysi et aaron frater eius in moysen inuidia moti sunt **Num. xij.**
 Frater filij prodigi videns fratrem suum a patre cum honore receptum in-
 dignabatur ei et noluit intrare **Lu. xv.** Discipuli christi qui erant fra-
 tres spirituales. Juxta illud **Math. xxij.** Omnes vos fratres estis au-
 dientes iacobum et iohannem velle sedere a dextris christi fuerunt ex inui-
 dia indignati. ¶ Inuidi in quantum possunt nituntur impedire bo-
 nos eis plurimum detrahentes. nam edificantes templum filii iu-
 da post reditum de babilone gentes inuidetes eis multipliciter
 eos impediebant. **p. Esdre. iij.** Audietes sanabalath et thobi-
 as quod edificaretur murus iherosolymorum et moti sunt valde contra edifica-
 tes. **Ree. iij.** Cum ex thessalonicensibus multi crederent. iudei in-
 uidentes contumaciter diuersos **Acti. xvij.** ¶ Inuidiam debet fugere
 boni homines quantumcumque ab ea stimulantur. Nam cum duo viri
 belidas et madad prophetarent in castris occurrit puer nunciatus
 moysi dicens. Belidas et madad prophetant in castris ioseph filij
 num minister moysi electus ex pluribus inuidens eis quod moris est
 discipulorum iudicare doctrine aliorum magistrorum. dixit moysi. Dne
 mi moyses prohibe eos ait illi. Quid emulas pro me quis michi
 tribuet ut omnis populus prophetet et det eis dominum spiritum sanctum
 Ecce non potuit duci in inuidiam pro verba ioseph. sed desiderabat
 singulos prophetare **Num. xi.** Fugit iohannes baptista inuidiam. Nam
 cum diceret ei discipuli sui moti inuidia contra christum. Rabbi qui
 erat tecum transiordanem cui tu testimonium prohibuisti. Ecce hi ba-
 ptisat et omnes veniunt ad eum. Respondit iohannes. **in hoc gaudium
 meum impletum est Job. iij.**

De hypocritis et simulacione

Hypocrite et filatores.

- Decepiunt gentes boni filantes.
- Magis peccata faciunt pro peccatis detestantes.
- Vocem suscipiunt mortem comminantes.

Pocrite et simulators intendunt semp suis simulacionib? ali
 que decipe. Sic anion simulauit se dolere et languere vt sorore
 suam thamar ad eum venire faceret. et sic eia eam decepit et vi
 olenter deflorauit. ij. Regū. xiiij. Iesi simulauit dominū suum in
 digere vestibus vt naaman deciperet et ipse acciperet vestimenta
iiij. Re. v. Appollomius pacem iudis solemnisatibus sabbatū
 simulauit. et sic eos decipiens arma sumēs plurimos eoz neq̄
 ter trucidauit. ij. mach. v. Pharisēi placita verba saluatori di
 cebant volentes eum capere in sermone. Math. xxiiij. Non soluz
 homines sed eia ipsum deum ypocrite conantur decipe. Nam
 ananias fraudans de precio agri estimauit se posse deuz decipe
Actu. q̄nto. **Y**pcrite cauent sibi de pctis minorib? de ma
 ioribus vicijs non curantes de quibus dicit domin? Culicez ex
 colantes et camelum glucietes Math. xxiiij. Pharisēi noluerū t
 intrare pretoriū in parasceue ne ctaminarentur. et tamē non ti
 muerunt nec curauerūt ead die xpm occidere Joh. xviiij. Archi
 sinagogus volebat sabbatū custodiri increpās populū ne sab
 bato curaret. s; non timebat deum offendere detrahendo ei et po
 pulū a bono subtrahendo Lu. xiiij. **Y**pcritas punit domin?
 maledictionib? rephensionib? et flagellis et sic sunt a prelatif
 arguendi. Nam vxori iherosolam que de viri consilio mutato hi
 tu aliam se simulauit. Abyas ppha domini de mandato dei si
 bia viro suo multas flagellacōes et maledictōnes simul cū nece
 filij nunciavit. ij. Re. xiiij. Quāuis diuina iusticia vt scribitus
puer. viij. Impiū detestat generalit. singularit tamē et infer
 nale dñs ypocritis occies omīnat Mat. xxiiij. Manifestā ypo
 crisim ananie et zaphire petrus acrit increpādo puniuit Act. v.
Delimā magū paul? acriter de ypocrisi increpauit Actu. xiiij.

De ira dei cōtra delinquētes.

Trāscitur dñs.

- Non obsequētib? ei? pceptis.
- Non colētib? deū aris erectis.
- Laudes non canentibus p bō
mīs receptis.
- Maculātib? se pctis ineptis.
- Et pat p phidētib? subiectis.

Trāscitur deus cōtra inobediētes eius preceptis. S; notādum